



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

เรื่อง ประกาศราคากลางงานจ้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสามแยกต้นโพธิ์ ถึงสามแยก
น่านางสำราญ กุสันเทียะ หมู่ที่ ๖ บ้านหนองม่วง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางงานโครงการ
ก่อสร้างถนนหินคลุกสามแยกต้นโพธิ์ ถึงสามแยกน่านางสำราญ กุสันเทียะ หมู่ที่ ๖ บ้านหนองม่วง เพื่อใช้ใน
การดำเนินการจัดหาพัสดุซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว
ดังนี้

งานก่อสร้างถนนหินคลุกสามแยกต้นโพธิ์ ถึงสามแยกน่านางสำราญ กุสันเทียะ หมู่ที่ ๖
บ้านหนองม่วง ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อย
กว่า ๑,๒๗๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมปรับเกรดบดอัดแน่นผิวจราจรให้เรียบร้อย ตามแบบองค์การบริหารส่วน
ตำบลโนนตาเถร เลขที่ ๖/๒๕๖๘ คณะกรรมการมีมติเห็นชอบกำหนดราคากลาง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น
๒๕๓,๓๘๒.๓๙ บาท (สองแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยแปดสิบสองบาทสามสิบเก้าสตางค์) ดังนั้น องค์การ
บริหารส่วนตำบลโนนตาเถร จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าวเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายธนกร ทองดินนอก)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร



แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนหินคลุกสามแยกตันโพธิ์ ถึง สามแยกน่านาสำราญ กุสันติยะ หมู่ที่ 6 บ้านหนองม่วง

สาย สามแยกตันโพธิ์ถึงน่านาสำราญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

แบบเลขที่ อบต.โนนตาเถรกำหนด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2568

ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 318.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,272 ตารางเมตร พร้อมเกรดตัดแนบผิวจราจรให้เรียบร้อย

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	253,382.39	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง	253,382.39	

(ทองแสนห้าเพิ่มสามพันสามร้อยแปดสิบสองบาทสามสิบเก้าสตางค์)

ระยะทางดำเนินการ

0.318

กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

796,799.97

บาท

(ลงชื่อ)

(นายบุญชอบ จรุงจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายบุญชอบ จรุงจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

ตรวจ

(ลงชื่อ)

(นายบุญชอบ จรุงจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นางสาวทัศนีย์ ทองสายอ)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

(นางจิราภา แก้วทาสี)

หัวหน้าสำนักงานปลัด รักษาการแทน ปลัด อบต.โนนตาเถร

(ลงชื่อ)

(นางสาวเจนจิรา มหาราช)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)

(นายธนากร ทองตืนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนหินคลุกสามแยกตันโพธิ์ ถึง สามแยกนางสำราญ กุสุมเทียะ หมู่ที่ 6 บ้านหนองม่วง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตะพาน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถมป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	320.00	1.77	566.40	1.3642	2.41	772.68
1.2	งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	1,590.00	1.77	2,814.30	1.3642	2.41	3,839.26
1.3	งานตัดดิน	ลบ.ม.	-	33.11	-	1.3642	45.16	-
1.4	งานดินถมคันทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.(แน่น)	104.25	124.20	12,947.85	1.3647	169.49	17,669.93
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	งานผิวทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	190.80	873.90	166,740.12	1.3647	1,192.61	227,550.24
3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,602.47	2,602.47	1.3642	3,550.28	3,550.28
							รวมราคากลาง	253,382.39

(निष्कर्ष)

๑๕๖๔

(ବି.ଏ.ଏ.ଏ.)

๓๕๖

(นายบุญชอบ จรัสจรรย์)

(११६१।६।४७१। ३८३।१४८३)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ပြည်သူ့ကျန်းမာရေးနှင့် အားကစားဝန်ကြီးဌာန

(સિદ્ધાંત)

[illegible]

(1)

۷

(นายบณชบ จรจิงห์ร็ด)

(นางสาวทัศนี ทองสายอล)

[illegible]

ผู้อำนวยการกองช่าง

โรงเรียนวัดบ้านดง

$$\frac{20}{2} = 10$$

9)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(संज्ञा)

09-18-2009

(นางสาวเจนจิรา มหาราช)

(นายเรณูกร ทองดีเอก)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

รายละเอียดการให้บริการต่าง ๆ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกสามแยกต้นโพธิ์ ถึงสามแยกนางสาวสำราญ กุสันเทียะ หมู่ที่ ๖ บ้านหนองม่วง ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๖,๑๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า ๑,๒๗๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมปรับเกรดบดอัดแน่นผิวจราจรให้เรียบร้อย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร เลขที่ ๖/๒๕๖๘
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๕๓,๓๘๒.๓๙ บาท (สองแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยแปดสิบสองบาทสามสิบเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายบุญชอบ จรจันทรี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวทัศนีย์ ทองสายออ	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๓ นางสาวเจนจิรา มหาราช	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน	กรรมการ